* *Archihrenius lib. 8. cap. 9.* Aequator solem statione reflectit Aequidieque facit.

ΑΕQUIDICIA versus dicuntur, qui singulis propositionibus ἀντιθέτως apparent versus dictiones, vt, Alba ligustra cadunt, vaccinia nigra leguntur. Albis enim nigra, ligustris vaccinia attribuit, & cadentibus legenda assignauit. *Hæc ex Diomed Grammatico lib. 3.*

ΑΕQUIFORMIS, ἰσημορμος, vt versus æquiformis, apud *Diomedem Grammatico lib. 2.*

ΑΕQUILATIO, τὸ ἰσημερίαι, ἢ ἰσημορμος. Nomen duriusculè compositum ex æquo & latum, quasi æqualium linearum secundum latitudinem productio. *Virru. lib. 2. c. 8.* Tunc ab centro diducto circino ad lineam planitiæ æquilatio signetur.

ΑΕQUILANUM, videtur ex æquus & lana compositum. *Festus*: Aequilanium significat ex toto dimidium, dictum à lauatiōe lanæ quæ dicitur æquilano redire, quum dimidium decidit sordibus. Scribitur in nonnullis codicibus, Aequilauum, vt sit ab AEquus & lauo, laua.

ΑΕQUILIBRIUM, Aequatio leuæ. { עֲבָלִים πέλες לקמשו mischkal. ἰσημορμος. GAL. Pareil poids, entre deux vers. ITA. La languetta della bilanza. GERM. Gleiches der wag/wann die wag gleich in seht. HISP. Pefo que yguala à otro tanto peso. ANG. Equall weights. } quod & Aequamentum & Libramentum dicitur, & Trutina, quum pro bilancis seu stateræ lingua sumitur ἰσημορμος. *Gellius*, Nunc cui membrum ab alio ruptum est, si ipsè itidem rumpere per talionem velit, quæro an efficere possit rumpendi pariter membra æquilibrum.

ΑΕQUILIBRIS, & hoc bre, penultima producta, Ex Aequus & Libra compositum, propriè significare videtur, quod ad libram æquali constat pondere, vt si dicas, Hi nummi sunt æquilibrès, id est, æquali pondere. { עֲבָלִים πέλες לקמשו mischkal. ἰσημορμος. GAL. Tout d'vn poix, d'vn melme poix. ITA. Di vqual peso. GERM. Gleichgewicht. HISP. De peso yguale. ANG. Of the same weight. } Transfertur tamen ad aliam æqualitatem. *Virru. lib. 5. c. 12.* Sesiipedales margines struantur æquilibrès et planitiæ, quæ supra scripta est, hoc est, omnino æquales, quasi ad libræ equati, vel quasi equaliter librati.

ΑΕQUILIBRIS, ætis, æquabilitas, æqualitas, ἰσημορμία. } **ANG.** Equality of weights. } *Cicero primo de Natura deorum*, Confugis ad æquilibratam: sic enim ἰσημορμία (si placet) appellemus.

ΑΕQUIMANUS, pen. corr. idem quod ambidexter.

ΑΕQUIMELIUM, Locus Romæ, vbi domus Melij solo æquata fuit. Sp. enim Melius ob frumentum largitionem in suspicionem affectatæ dominationis venit: & quum ad populi fidem fugeret, à Seruilio Hala magistro equitum comprehensus & occisus est, domusque eius diruta, & area AEquimelium dicta. *Ex Tito Lino 1. de cad. libro 4. Cicero pro domo sua*, Melij regnum appetentis domus est complanata. Et quid aliud æquum accidisse Melio Populus Rom. iudicauit? Nomine ipso AEquimelij stultitiæ pœna comprobata est.